
Namsskogan kommune - toppen i Namdalen 



Namsin       Nr. 8/2023   39. årgang. 
Informasjonsblad fra Namsskogan kommune.  
 
Adresse: Namsskogan kommune      Telefon:74 33 32 00 
 7890  Namsskogan  www.namsskogan.kommune.no 
 
*************************************************************************************************** 
Priser for annonsering i Namsin: 
Helside......................................................................................................................kr.                  600,- 
Halvside................................................................................................................... kr. 300,- 
1/4 side .................................................................................................................... kr. 150,- 
Rubrikkannonse (kun for private) ........................................................................... kr. 60,- 
NB! Dette er priser eks. mva.  
Lag og foreninger med et ideelt formål får annonsere gratis. 
 
*************************************************************************************************** 

 
Retningslinjer for leserinnlegg: 
1.  Alle innbyggere i Namsskogan kommune og abonnenter utenfor kommunen har rett til å få med leserinnlegg i Namsin. 
2.  Leserinnlegg skal underskrives med fullt navn. 
3.  Redaktør er enhetsleder Odd Bakken skal vurdere leserinnlegg som kommer inn til redaksjonen, og har anledning til å    
     stoppe debatten ved å sende innleggene i retur til avsender. 
4.  Hvis det gjentatte ganger kommer inn leserinnlegg som tar for seg samme tema, har redaktør anledning til å stoppe    
     debatten ved å sende innleggene i retur til avsender. 

NAMSIN 2023 - ”INNLEVERINGSFRISTER” 
  

Her er følgende frister for innlevering av stoff til Namsin for året 2023.  
Fristene er satt til fredager innen klokken 12:00 og etter avtale med Trones  

grendehus vil Namsin bli utdelt innen førstkommende onsdag etter fastsatt frist. 
 

9    Fredag 15 desember (Julenummer)  

 

                               Namsskogan kommune 

FOR MER KOMMUNAL INFORMASJON: 
 

www.namsskogan.kommune.no 

VIKTIGE TELEFONNUMMER: 
 

Namdal sykehus   74 21 54 00 
Kjørekontor syketransport  74 21 55 09 
Namsskogan kommune  74 33 32 00 (servicekontor) 

 
BRANN   110 
POLITI   112 
LEGE (nødhjelp) 113 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
November: 
05: Gudstjeneste i Trones kirke. Klokken 15.00 
07: Konsert med «Four Jets ved to av dem» på Namsskogan Frivilligsentral klokken 18.00. Se oppslag! 
11: AVLYST! Basar på Trones grendehus. Arr: Nedre Namsskogan sanitetsforening. 
14: Kommunestyremøte 
17: Countryaften på Brekkvasselv samfunnshus. Arr: Brekkvasselv samfunnshus. 
22: Åpent møte om lærerutdanning v/NORD Universitet. Namsskogan skole klokken 18.00. 
28: Formannskapsmøte 
30: Møte i Namsskogan pensjonistlag klokken 14.00 på Frivilligsentralen (Brekkvasselv). 

 

Desember: 
01: Julekonsert på Brekkvasselv samfunnshus klokken 18.00. Arr: Brekkvasselv samfunnshus og Historielaget. 
02: Julemesse på Brekkvasselv samfunnshus mellom klokken 11.00-16.00. 
02: Juletretenning i Skorovatn klokken 15.00. Arr: Skorovas Røde Kors. 
02: 25-års jubileumskonsert for Kor i Namsskogan  i Skorovatn kapell klokken 18.00 
03: 25-års jubileumskonsert for Kor i Namsskogan  i Harran samfunnshus klokken 16.00 
03: Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell (Lysmesse, 1.advent). Klokken 18.00 
05: Andakt på Omsorgssenteret  
12: Kommunestyremøte 
14: Møte i Namsskogan pensjonistlag klokken 14.00 på Vertshuset Nams-Inn. 
24: Gudstjeneste i Trones kirke. Klokken 15.00 
26: Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell. Klokken 11.00 
27: 3-Juledagsfest på Brekkvasselv samfunnshus. Arr: Brekkvasselv samfunnshus. 
28: 4-Juledagsfest på Trones grendehus. Arr: Fosskailln gammeldansforening. 

 

 

NB! Fristen for å levère inn stoff til neste  
Namsin er satt fredag 15.12.2023 innen kl.12.00.  

MOTORFERDSELS- 
SØKNADER  

 
Det har vært kommunevalg, nærmer seg vinter, og 
det er på tide å søke om å få kjøre snøscooter til 
egen hytte for en ny 4 års periode. Vi vet at det 
kommer mange søknader så vær ute i god tid slik at 
vi kan få behandlet den før sesongen starter for 
fullt. Nytt for i år er at du må logge deg på med 
min ID for å få levert søknaden. Dette for at vårt 
system som sender svar digitalt skal få riktig  
personopplysninger. Det betyr at svar på søknad 
kommer via Digipost eller Altinn.  
 
Når det gjelder søknad om kjøring/transport ved 
særlig behov (f.eks. til leid hytte) som ikke kan 
dekkes på annen måte, gjelder samme innlogging, 
det vil si at søknad er personlig. Slik transport til 
leid hytte SKAL samordnes dersom det er flere 
som reiser samtidig, dette for å begrense antall  
dispensasjoner.  

 
For øvrig oppfordres det til å sette seg inn i  
retningslinjer for motorferdsel i Lierne kommune, 
disse ligger på kommunens hjemmeside.  
Retningslinjer kan også fås tilsendt ved  
henvendelse.  
 
Ved evt. ønske om hjelp med digitalt skjema,  
eller ønske om skjema i papirformat, kan vi  
kontaktes på telefon 74 34 34 00, eller ved  
personlig oppmøte.  
 

ØNLU v/Samfunn og utviklingsetaten 



Namsin for 10 år siden:      
Nr. 8 / 2013 

Da har vi nettopp gjennomført vårt nye konsept, Namsskogankvelden, med stor suksess. Hele 270 stk var 
tilstede på den høytidelige kvelden, og det er faktisk 30% av kommunens befolkning. Kvelden var fullspek-
ket med overraskende og interessante innslag, der Jørn Arve Flått, oppvokst på Lassemoen, var kveldens 
konferansier. Han ledet oss gjennom kvelden med stø hånd, der han hadde et stramt tidsskjema med interv-
juer i beste Skavlan-stil. Hans erfaring fra NRK og konferansier fra Trøndelags største møteplass, Trønde-
lagsmøtet med 450 deltagere, kom åpenbart til nytte for oss denne kvelden. Kvelden fikk et svært profesjo-
nelt preg med høytidelighet og stor verdighet. 
 
Ola Marius Ryan startet showet både før og etter pause. Han sang både alene og sammen med Kor i Nams-
skogan. Han hadde med seg fylkesmusikeren Gro Merete Hjertvik på piano, som også hadde et eget innslag. 
I sitt intervju fikk vi stifte bekjentskap med Ola Marius sitt nye liv som frilanser, med oppdrag både i og 
utenfor Nord-Trøndelag.     
 
Namsskogan er en av fire deleiere i Børgefjell Nasjonalpark, og fotografen Steinar Johansen geleidet oss 
gjennom en tur i Børgefjell ifm Børgefjell 50 år. Tror nok de fleste allerede bestemte seg for en tur i vår na-
turskjønne stolthet etter denne sekvensen. Rebella Hex hadde flere innslag, og hun avsluttet Børgefjell-
sekvensen med hyllestsangen om Børgefjell på en verdig og flott måte.   
 
Vi fikk stifte bekjentskap med vår nye Rådmann Endre Skjervø. Han ble intervjuet i sofaen av Jørn Arve, og 
her fikk vi se en offensiv leder som gleder seg til å ta fatt på den viktige oppgaven, og med en holdning av at 
Namsskogan kan utgjøre en forskjell hvis vi selv har trua på det. 
 
Lars Fornes Bjørgen og Bjønnsporet Toraderklubb stod sammen med tidligere omtalte Ola Marius, Gro Me-
rete, Rebella Hex og Kor i Namsskogan for kveldens musikkinnslag. Det ble ved gjentatte ganger belyst den 
gode jobben som gjøres gjennom Kulturskolen i Namsskogan, og viktigheten av denne satsingen. Det er 
ingen tvil om at alle innslagene hadde høy kvalitet. 
 
Varaordfører Reidar Smalås hadde en flott gratulasjonshilsen til Namsskogan 90 år. Med sin imponerende 
kunnskap om historien viser varaordføreren hvor viktig det er å ta vare på vår historie inn i fremtiden. 
 
Undertegnede, Turid Bredesen og Per Otto Vollan var samlet på scenen og snakket om viktigheten av posi-
tivt omdømme, stolthets- og identitetsbygging av kommunen vår. Jørn Arve Flått leste opp kommunestyre-
vedtaket som ble gjort på Namsskoganscenen i Rock City der vi har bestemt at Namsskogan skal være en 
foregangskommune hva gjelder generelt framsnakking og positivitet. Vi vil også at Namsskogan skal være 
dyktige til å heie på naboen, enten det gjelder internt eller eksternt i kommunen. Vi er avhengige av hver-
andre, og vi er avhengig av at alle jobber mot et felles mål om en bedre kommune. Namsskogan Familiepark 
er en av våre viktigste markedsførere og omdømmebyggere, og det må vi alle innbyggere slutte oss til. 
Namsskoganbygg har blitt en av våre viktigste og største arbeidsplasser i kommunen, og de har også bidratt 
til butikker i handelsstanden som øker stoppeffekten med de ringvirkningene det får. Uansett hvem som får 
oppmerksomhet. Vi alle må jobbe for positive omtaler i media. Det setter Namsskogan positivt på kartet, og 
på denne måten fremstiller vi oss mer attraktive både for besøkende og potensielle hjem- og innflyttere. 
Marvin Wiseth og Jon Håvard Solum hadde forøvrig en hilsningstale over video som begge konkluderte 
med at vi må bli enda mer stolt over kommunen vår. Det har vi god grunn til !!  
 
Årets Namsskoging ble kåret, og det er omtalt i egen sak. På generelt grunnlag er det viktig at vi "ser" våre 
innbyggere, og verdsetter de som gjør en jobb utenom det vanlige. Denne prisen er en svært høytidelig pris 
som henger svært høyt. 
 
Namsskogansangen ble naturligvis fremført til slutt, denne gang av Kor i Namsskogan og Ola Marius. 
 
Jeg vil takke alle som var delaktig til at dette ble en så flott og vellykket kveld. Må likevel gi en ekstra takk 
til komiteen bestående av Thor Glad Jakobsen, Liv Trones, Geir Staldvik, Birgit Johansen og Odd Bakken 
for en utmerket utførelse. Vi alle ble enda mer stolte av kommunen vår etter denne kvelden. Tusen takk. 

 
Hilsen Stian Brekkvassmo / Ordfører      



 

 
Ønsker du å leie Trones Grendehus så ta kontakt med ansvarlig  

for utleie, Karin Fjerdingøy på mob: 950 76 971. 
 

Priser for utleie: 
Hele huset    kr. 1 500,- (Gjelder for Trones krets) 
Hele huset    kr. 2 000,- (Gjelder for utenbygds) 
Lillesal m/kjøkken  kr. 1 000,-  
Andelseiere leier for  kr.    700,- 
Helg     kr. 2 000,- (Gjelder for alle) 
 

Styret i Trones Grendehus 

TRONES GRENDEHUS 

 BREKKVASSELV  

SAMFUNNSHUS 

 

Samfunnshuset egner seg godt til små og store arrangement.  
Vi har montert varmepumper og installert bredband  
- det gir oss mange muligheter… ☺ 
 
For leie kontakt Anne Fjerdingøy: 90 03 88 21 
 

Priser: 

Lillesal: 1000 kr. 
Hele huset: 2000 kr pr. døgn eller 3000 kr for hele helga. 
 
Om dere ikke ønsker å vaske selv:  
Tillegg for vasking: 400 kr/ lillesal, 600 kr hele huset. 
 

Mvh styret  

Spørreundersøkelse:  
Kulturplan for barn og 

unge og Frivillighetsplan  
i Trøndelag 

 
Vi vil at alle i Trøndelag skal ha tilgang 
til et mangfold av kulturtilbud og fri-
tidsaktiviteter, som gir muligheter for å 
delta, oppleve og skape, og som bidrar 
til trivsel og bolyst!  
 
I Trøndelag fylkeskommune, avdeling 
for kultur og folkehelse arbeider vi med 
to planer med tiltak for et enda bedre 
fritids- og kulturtilbud:  
•  Kulturplan for barn og unge (3-26 år) 
•  Frivillighetsplan (0-100+ år)  



NAMSSKOGAN SANITETSFORENING INFORMERER: 
 
Plutselig er november like om hjørnet, rådyrene er allerede observert i nabolaget, og fug-
lene får atter solsikkefrø til frokost……                                                                            
Det har også blitt en tradisjon at Saniteten er på Namsskogan skole med god, gammel-
dags skolefrokost, torsdagen før TV-aksjonsdagen hvert år.                                
6 grepa sanitetsdamer ønsket derfor hele skolen velkommen til bords i Namsskoganhallen 
torsdag 19/10 kl 14, der helt vanlige brødskiver med egg, brunost og leverpostei gikk ned 
på høykant hos store og små.                                                                                                                              
SKOLEFROKOSTEN ble for første gang servert i 1992, og har siden vært en årviss 
glede for Nmsk NKS å bidra med! 
 
De siste dagene har OMSORGSBEREDSKAPSGRUPPA (OBG) vært i farta rundt omkring i 
kommunen. Vi har snakket med folk, lagt INFO i postkasser, og allerede fått tilbake  
skjema med avkryssing på hva hver enkelt kan bidra med: TUSEN TAKK!                                     
«Vi må være budd», sa vår grunnlegger Fredrikke Marie Quam.                                                      
Da NKS ble etablert i 1896, var det fare for krig med Sverige, og Sanitetsdamene samlet 
inn sanitetsmateriell, sydde klesplagg, håndklær, sengetøy, skjorter og underbukser,  
samtidig som de samlet inn 300.000 underskrifter med krav om Unionsoppløsning:  
De var både samfunnsbevisste og «budd» i tilfelle krig med Sverige….. 
                                                                                                                                                  
.I våre dager står vi på skuldrene til våre formødre og er «budd» for å bidra til 
«trygge lokalsamfunn» gjennom OBG. «HUS – MAT – OMSORG» er stikkord for hva 
OBG skal bidra med.     
                                                                                 
350 sanitetsforeninger rundt omkring i landet har Omsorgsberedskapsgrupper, og er  
klare til å stille opp når kriser rammer, som ras -stengte veier -strømbrudd -leteaksjoner.                                     
Samarbeidsavtalen mellom OBG og Namsskogan kommune ble første gang underskrevet i 
2019, og skal fornyes etter kommunevalget hvert 4. år, så derfor er vi i gang med dette 
arbeidet akkurat nå.  
 
På vår «Handlingsplan 2023» er det nå bare november og desember igjen…..                                          
Faste aktiviteter som Julegrøt for Barnehagene, Julegrantenning torsdagen før 1. søndag 
i advent, og servering av «Mary’s verdens beste sjokolade» og julebrød i Gode, Gamle, 
Holmenkoia, står igjen som faste poster på programmet.                                                                       
Fra 1. november og ut året er det gratis medlemskap i NKS, og fra 25/11 er det en 
14 dagers Internasjonal kampanje for avskaffelse av vold mot kvinner, der sanitets-
kvinner over hele landet deler ut røde knapper.  
                                                                                           
Så plutselig møtes vi utenfor Holmensentret en dag i førjulstida, med varm gløgg,  
pepperkaker, verveblokk, utdeling av røde knapper og (forhåpentligvis!) musikk av  
Gromgutan!                                       

 
VI SEES!  

 
Bjørg Myran (leder) 



Vil du vite mer om utdanningene som gir deg  
et hav av muligheter? 

 
Nord universitet ved prosjektet LæreriNord og kommuner i Indre Namdal inviterer til åpent møte den 
22. november klokken 18.00-20.00. Møtet finner sted på Namsskogan skole.   
Vi serverer gratis pizza og brus til alle. 
 
Dato: Onsdag 22. november 
Tid: 18.00-20.00 
Hvor: Namsskogan skole 
Servering: Gratis pizza og brus til alle 
 
Påmelding gjøres via lenken under innen 20. november 2023:  
https://forms.office.com/e/5rwEQCgPqQ 
 

Hovedmålet med møtet er at Nord universitet i samarbeid med kommuner i Indre Namdal skal se på 
hvordan vi kan jobbe for å øke rekrutteringen til læreryrket og lærerutdanningene. 
 
Agenda for møtet: 

Velkommen v / kommunene 
Kommunene forteller om sine behov når det gjelder rekruttering til stillinger i skole og barnehage og 

behov for utdanning nå og videre. 
Kommunene legger frem insentiver de kan tilby for å stimulere flere til å ta lærerutdanning/

barnehagelærerutdanning/videreutdanning/fullføring av påbegynt utdanning. 
Nord universitet presenterer seg og satsingen LæreriNord. 
Nord universitet informerer om sine studietilbud. 
Meet and greet, pizza og brus – Nord universitet og kommunene svarer på spørsmål. 

 
Kom gjerne på møtet hvis du: 

Er elev i videregående skole og vurderer og ta høyere utdanning 
Er vikar i skole/barnehage 
Er ufaglært medarbeidere i skole eller barnehage 
Har familie og kanskje jobb, men har likevel lyst til å ta utdanning 
Er kommuneansatt og ønsker videreutdanning 
Er leder eller rådgiver i skole eller barnehage 
Er nysgjerrig og vil vite mer om læreryrkene 

 

    Vel møtt! 

https://forms.office.com/e/5rwEQCgPqQ


Namsskogan menighet informerer: 
Sokneprest: Martin Ottoson 
Namsskogan Menighetsråd  
Kirkeverge: Janne Britt Johansen 
 
TELEFONER 
Kirkeverge for Namsskogan og Røyrvik: 958 62 891  
 
E-post adresser 
Sokneprest: lierneprest@gmail.com 
Kirkeverge: kirkeverge@namsskogan.kirken.no  
 

Namsskogan kirkekontor har kontorlokaler på  
Namsskogan Frivilligsentral, Lupinveien 8, 7896 Brekkvasselv 

NAMSSKOGAN BLOMSTERFOND 
 

Namsskogan Blomsterfond takker for gaver som er gitt til 
  

Inger Johanne Brekkvassmo 
 

sitt minne. 

Namsskogan blomsterfond. 
 

Kontakter: 
Eva G. Bakken  mob: 970 88 942 
Inger Marie B. Myrvold mob: 456 05 922 
Anne Merethe Pedersen mob: 958 62 890 
 
Blomsterfondets kontonr: 4213.56.48188 (nytt) 

 

VIPPS: 657958 

GUDSTJENESTELISTE FOR NAMSSKOGAN 

 
05. November Gudstjeneste i Trones kirke (Vi minnes de døde)     Klokken 15.00 
03. Desember Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell (Lysmesse, 1.advent)    Klokken 18.00 
05. Desember Andakt på Omsorgssenteret        Klokken 16.00 
24. Desember Gudstjeneste i Trones kirke        Klokken 15.00 
26. Desember Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell       Klokken 11.00 
 
2024: 
09. Januar  Andakt på Omsorgssenteret        Klokken 16.00 
21. Januar  Gudstjeneste i Trones kirke        Klokken 18.00 
 

GUDSTJENESTELISTE FOR RØYRVIK 
 
05. November Gudstjeneste i Røyrvik kirke (Vi minnes de døde)    Klokken 18.00 
09.  November Andakt på Omsorgssenteret        Klokken 16.00 
07. Desember Andakt på Omsorgssenteret        Klokken 16.00 
10. Desember Gudstjeneste i Røyrvik kirke (Lysmesse, 1.advent)    Klokken 15.00 
25. Desember Gudstjeneste i Røyrvik  kirke        Klokken 15.00 
 
2024: 
11. Januar  Andakt på Omsorgssenteret        Klokken 16.00 
14. Januar  Gudstjeneste i Røyrvik  kirke        Klokken 11.00 

Namsskogan menighet 

http://www.google.no/imgres?sa=X&tbm=isch&tbnid=H_YOA5J90vNQeM:&imgrefurl=http://trykksak.kirken.no/&docid=l45uG9ar-_nVxM&imgurl=http://trykksak.kirken.no/skin/kirken_ny/logo_denNorskeKirke.png&w=540&h=88&ei=HEHqUvzJCaOw4QSFzoCABQ&zoom=1&iact=rc&dur=880&page=


OFFISIELLE   
FLAGGDAGER  I  NORGE                    

 
1. januar  Nyttårsdag 
21. januar H.K.H. Ingrid Aleksandra 
6. februar  Samenes Nasjonaldag 
21. febr.  H.K.H. Kong Harald V 
1. Påskedag 
1. mai  Offentlig høytidsdag 
8. mai  Frigjøringsdag 
17. mai  Grunnlovsdag 
1. Pinsedag 
7. juni  Unionsoppløsningen 1905 
4. juli  H.K.H. Dronning Sonja 
20. juli  H.K.H. Kronprins Haakon Magnus  
29. juli  Olsokdag 
19. august H.K.H. Kronprinsesse Mette Marit 
03. desember  Prins Sverre Magnus 
25. desember 1. Juledag  

 
Valgdager ved stortingsvalg. Det er vanlig å flagge på     

    FN-dagen 24. oktober og langfredag. 
I tiden 1. mars til 31. oktober heises flagget kl.08.00,  

resten av året kl.09.00. 
 

Flagget fires ved solnedgang eller senest kl.21.00. 

FØLGENDE ER VEDTATT AV  
FORMANNSKAPET 24.10.2023: 

 

Søknad om tilskudd fra kraftfondet til Aplitt AS+  
presentasjon av fase 
Vedtak: 
Søknaden avslås. 
Begrunnelse: 
Namsskogan kommune har rik erfaring fra tidligere ikke 
fullførte prosjekter angående utvinning av Aplitt. Kom-
munen er på bakgrunn av disse erfaringene mer forsiktig 
med tanke på å delta i eller støtte prosjektet. Den forelig-
gende informasjon i saken anses ikke å være uttømmende 
for å kunne ta stilling til prosjektets realisme. Det må 
eventuelt etter en mer grundig innføring i saken kunne 
være aktuelt å vurdere kommunal  
støtte. 
 
Søknad om kommunalt tilskudd  
- Landbruksrådgivning Trøndelag 
Vedtak: 
Norsk Landbruksrådgivning innvilges tilskudd på kr. 
12.000 som omsøkt. Kommunedirektøren henstilles til å 
finne dekning for beløpet. 

 

MNA-INFORMERER:  
 

Namsskogan - Returpunkt for  
glass- og metallemballasje flyttet 

 
Returpunktet ved Holmensenteret er  

flyttet til Circle K (Kleist Geddes Vei 35). 

 

Utlysning av Tilskudd til  
folkehelsearbeid i  
Trøndelag 2024 

 
Nå er det mulig å søke tilskuddsmidler gjennom 
ordningen «Tilskudd til folkehelsearbeid i  
Trøndelag 2024», med s 
øknadsfrist 1. desember 2023.  
 
Velkommen med søknad for 2024.  
 
Det skal søkes via nettstedet regionalforvalt-
ning.no (se kommunens hjemmeside).  
 
All informasjon om «Tilskudd til folkehelse-
arbeid i Trøndelag 2024» finner du på denne 
lenken:  
https://www.regionalforvaltning.no/
Startside/Velkommen.aspx?
Ordning_Id=4320&Cookie=0 



Invitasjon til å søke om tilskudd til  
trafikksikkerhet for 2024 

 
Trafikantrettede tiltak og mindre tiltak på kommunal og privat veg. 
Det norske trafikksikkerhetsarbeidet er tuftet på samarbeid. Lokalt trafikksikkerhetsarbeid er en svært 
viktig del av arbeidet for økt trafikksikkerhet. Fylkeskommunen vil stimulere det lokale arbeidet, og  
ordningen med tildeling av tilskudd er et område som skal bidra til dette. 
 
Søknadsfrist er 15. november 2023. 
 
Hvordan sender man søknad? 
For å søke om tilskudd til trafikksikkerhetstiltak i 2024, benytter du denne lenken til elektronisk søk-
nadsskjema: 
Søknad om tilskudd til trafikksikkerhetstiltak 2024 - (se kommunens hjemmeside) 
 
Om tilskuddsordningen: 
• Tilskuddsordningen retter seg mot lokalt trafikksikkerhetsarbeid i regi av kommuner, frivillige organi-
sasjoner, interessegrupper og andre lokale aktører. 
• Det kan søkes om tilskudd til trafikantrettede tiltak som for eksempel kampanjer, informasjonstiltak og 
holdningsskapende arbeid. Det kan også gis tilskudd til mindre tiltak på privat og kommunalt vegnett. 
• Ordningen skal ikke finansiere tiltak knyttet til lønnskostnader, ordinær drift og administrasjon. 
• Tilskuddsordningen skal ikke finansiere prosjektering eller planlegging av større kommunale prosjek-
ter. 
• Som en hovedregel er øvre grense for tildeling av tilskudd 200.000 kr. 
• Ved søknad om tilskudd til tiltak på vegnettet utover ansvarsområdet til søkeren, må det foreligge tilla-
telse fra vegeier. 
 
Kriterier som vektlegges ved tildeling: 
• At tiltaket vil bidra til det nasjonale målet om reduksjon av antall drepte og hardt skadde i trafikken, og 
at tiltaket samsvarer med de overordnede nasjonale satsingsområdene innen trafikksikkerhet. 
• At prosjektet baseres på samordnet innsats fra flere aktører. 
• At tiltaket er rettet mot barn og ungdom. 
• At tiltaket er innenfor en radius på 2 km fra grunnskoler. 
 
Krav til søknad: 
Søknaden må inneholde opplysninger om 
• søkerens navn, adresse, organisasjonsnummer (om det foreligger), epostadresse, telefonnummer og 
kontaktperson 
• målet for det lokale trafikksikkerhetstiltaket, herunder hvilke lokale utfordringer og målgrupper tiltaket 
retter seg mot 
• forventet resultat 
• plan for gjennomføringen av tiltaket, aktiviteten e.l. med virkemidler, samarbeidspartnere og tidsram-
mer 
• budsjett for tiltaket, herunder en finansieringsplan der det spesifiseres hvilke kostnader som er forbun-
det med prosjektet, hvilke kostnader tilskuddet skal dekke, hva søker selv skal bidra med, samt spesifi-
sert bidrag fra eventuelle andre aktører 
• hvorvidt og eventuelt i hvilket år søkeren tidligere har mottatt tilskudd fra Trøndelag fylkeskommune 
• hvorvidt det også søkes om støtte til samme tiltak fra Statens vegvesen eller andre finansieringskilder 





Audiograf Gabriel Tiller Rosenvinge fra  
Hørselsklinikken Namdal kommer til Namsskogan. 

 
Omsorgssenteret: Onsdag 29. November kl. 09.30-16.00 

 
TIMEBESTILLING: 
Timebestilling skjer per tlf: til Gabriel på 406 77 998  
Justering, reparasjon og service av alle typer høreapparat. 
Hørselstest, avtrykk til høreapparatpropper/skall, musikk/in-ear-propper og støy- og jaktpropper. 
 
DROP-IN: 
Salg av batteri, voksfilter og andre høreapparatrekvisitter. 
 
PRISLISTE FOR AUDIOGRAFTJENESTER: 
(1 stk/2 stk høreapparat) 

Høreapparatservice (eks. rens, ny slange, test av apparat) - 300,-/350,- 

Høreapparatkontroll (inkl. hørselstest og service) - 450,-/500,- 

Høreapparatreparasjon (apparat må sendes til leverandør) - 250,- 

Hørselstest - 350,- 

Avtrykk av øregang til ørepropp eller nytt skall - 250,-/350,- 

”Høreapparatbag” - 1400,- (Inneholder det man trenger for rens og stell av alle typer høreapparat: 

Renseutstyr m/rensetabletter, tørkesett, ulike filtertyper, ulike slanger, batteritester m.m) 
 

For spørsmål eller timebestilling: 
Tlf/sms: 406 77 998 / E-post: gabriel@horselnamdal.no 

Velkommen!     

  

          Juletretenning Skorovas 

Lørdag 02.12 kl 15.00 

Gang rundt juletreet 
Nissegrøt 
Åresalg 

Velkommen! 

mailto:gabriel@horselnamdal.no


 

KONSERT  
Tirsdag 07. November 

Namsskogan frivilligsentral 
Klokken 18.00 

 

Et knippe Four Jets-slagere i akustisk utgave, ispedd humor og diverse skrøner fra 60 
år på veien  
 
Tor Brovold og Svein Strugstad var to av frontfigurene i Four Jets, Trondheimsbandet som 
preget norsk pop og norske hitlister på 70- og 80-tallet. Og litt inn i 90-tallet. Bandet gjorde 
comeback med flere festivalopptredener i 2008, 09 og 10. 50-årsjubileet ble feiret med  
konsert for 1100 mennesker på Royal Garden i 2013. 
 
Foruten hundrevis av spillejobber over hele landet besøkte Four Jets også USA og Island. I 
løpet av karrieren deltok Four Jets i mange TV-programmer, og bandets hits spilles fortsatt 
på radio. 
 
I denne settingen fremstår bandet i nedtonet format, og som duo presenterer Tor Brovold og 
Svein Strugstad flere av bandets kjente låter ved bruk av to habile sangstemmer, piano, 
munnspill, fløyte, horn og diverse rytmeinstrumenter. Og mye humor og humør. 
 
På repertoaret står selvsagt  ”Æ kjem så vel i hau dæ”, ”Elgeseter Bru”, ”Aille mainn på plass”, ”Vi har det 
så bra”, ”Får æ itj ei pøls”, ”20 år”, ”Sommerdrøm (brød med salami, te med sitron i)” m.fl. Så langt tiden 
rekker. 
 

Inngang: 
Alle over 60 år -  GRATIS 
Under 60 år -   Kr 50,- 

 
Arr: Enhet for kultur og folkehelse  

v/DKSS—Den kulturelle spaserstokken 



 
 

 

 

Skorovatn kapell, lørdag 2. desember kl. 18.00 
 

Harran Samfunnshus søndag 3. desember kl. 16.00 
 

Solister fra egne rekker 
Dirigent Venche Bygseth Kvalvik - Pianist Tormod Lånkan 

 

Inngang:  250,-/100,-     
 

Hovedsponsor Grong Sparebank 


